

第65回国民体育大会 水泳競技会  
飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2010/09/10

千葉県国際総合水泳場

審判長 布村 隆

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

副審判長 坂田 八千代

1 濱野 満千雄

1 斎藤 功

自由選択飛回数 6回

2 富 泰仁

2 山岸 勲

難易率合計 以内

機械操作 吉田 浩一

3 跡部 裕之

3 中村 小松

気温 28.0℃

記録主任 小川 真奈美

4 二木 廣幸

4 村越 爽江

水温 27.5℃

5 重永 美希子

5 高橋 亜紀

天候

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
17	1	坂井 丞									神奈川県							
		205B	3.0	3.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0	8.5	0.0	0.0	72.00		72.00			
		107B	3.0	3.1	8.5	9.0	8.5	9.0	9.0	9.5	0.0	0.0	82.15		154.15			
		405B	3.0	3.0	7.0	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5	0.0	0.0	70.50		224.65			
		305B	3.0	3.0	9.5	9.5	9.0	9.5	9.5	9.5	0.0	0.0	85.50		310.15			
		5353B	3.0	3.3	7.5	8.0	7.0	9.0	8.0	8.0	0.0	0.0	77.55		387.70			
		307C	3.0	3.5	7.0	6.0	7.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0	77.00		464.70			464.70
15	2	新良貴 優									広島県							
		107B	3.0	3.1	6.5	6.0	7.0	6.0	7.0	7.0	0.0	0.0	60.45		60.45			
		205B	3.0	3.0	6.5	6.5	5.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0	58.50		118.95			
		305B	3.0	3.0	7.5	6.5	8.0	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0	66.00		184.95			
		405B	3.0	3.0	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0	45.00		229.95			
		5154B	3.0	3.4	5.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0	59.50		289.45			
		5337D	3.0	3.4	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0	71.40		360.85			360.85
9	3	関口 大輝									千葉県							
		405B	3.0	3.0	7.5	7.0	7.5	7.5	8.0	8.0	0.0	0.0	67.50		67.50			
		5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	8.0	6.5	8.0	8.0	0.0	0.0	66.00		133.50			
		107B	3.0	3.1	6.5	6.5	6.0	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0	62.00		195.50			
		5335D	3.0	2.9	6.5	7.5	6.5	5.5	6.5	6.5	0.0	0.0	56.55		252.05			
		305B	3.0	3.0	5.5	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0	43.50		295.55			
		205B	3.0	3.0	7.0	6.5	7.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0	60.00		355.55			355.55
11	4	長谷川英治									新潟県							
		405C	3.0	2.7	7.5	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0	58.05		58.05			
		205B	3.0	3.0	7.0	6.0	6.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0	60.00		118.05			
		305B	3.0	3.0	4.5	5.5	4.0	5.0	6.5	6.5	0.0	0.0	45.00		163.05			
		107B	3.0	3.1	6.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0	63.55		226.60			
		5152B	3.0	3.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0	66.00		292.60			
		105B	3.0	2.4	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0	50.40		343.00			343.00
10	5	池田 匠見									香川県							
		107B	3.0	3.1	4.5	4.0	5.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0	44.95		44.95			
		5152B	3.0	3.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0	64.50		109.45			
		205B	3.0	3.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0	58.50		167.95			
		305B	3.0	3.0	5.0	4.0	5.5	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0	43.50		211.45			
		405C	3.0	2.7	8.0	7.5	7.0	6.5	7.5	7.5	0.0	0.0	59.40		270.85			
		5136D	3.0	3.0	6.5	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0	57.00		327.85			327.85

第65回国民体育大会 水泳競技会  
飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2010/09/10  
千葉県国際総合水泳場

審判長 布村 隆

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 6回  
難易率合計 以内  
気温 28.0℃  
水温 27.5℃  
天候

副審判長 坂田 八千代

1 濱野 満千雄

1 斎藤 功

機械操作 吉田 浩一

2 富 泰仁

2 山岸 勲

記録主任 小川 真奈美

3 跡部 裕之

3 中村 小松

4 二木 廣幸

4 村越 爽江

5 重永 美希子

5 高橋 亜紀

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
12	6	青木 友輔									茨城県							
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0 0.0		46.80		46.80			317.60
		205C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	0.0 0.0		54.60		101.40			
		305C	3.0	2.8	7.0	7.0	6.0	7.5	7.5	7.5	0.0 0.0		60.20		161.60			
		405C	3.0	2.7	6.5	4.5	5.5	5.5	6.0	6.0	0.0 0.0		45.90		207.50			
		5152B	3.0	3.0	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	0.0 0.0		55.50		263.00			
		107C	3.0	2.8	7.0	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0	0.0 0.0		54.60		317.60			
13	7	大塚 千誠									静岡県							
		105B	3.0	2.4	6.5	7.0	7.0	8.0	8.0	8.0	0.0 0.0		52.80		52.80			288.45
		5152B	3.0	3.0	5.0	4.5	6.0	6.0	5.0	5.0	0.0 0.0		48.00		100.80			
		107C	3.0	2.8	4.5	5.5	6.0	7.0	7.0	7.0	0.0 0.0		51.80		152.60			
		205C	3.0	2.8	5.5	5.5	6.0	7.5	6.0	6.0	0.0 0.0		49.00		201.60			
		305C	3.0	2.8	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5	0.0 0.0		50.40		252.00			
		405C	3.0	2.7	4.0	5.0	4.5	5.5	4.0	4.0	0.0 0.0		36.45		288.45			
16	8	岩崎 紘樹									愛知県							
		105B	3.0	2.4	6.5	7.5	6.0	7.5	7.0	7.0	0.0 0.0		50.40		50.40			284.90
		5152B	3.0	3.0	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0	0.0 0.0		36.00		86.40			
		107B	3.0	3.1	6.5	6.5	6.0	7.5	7.0	7.0	0.0 0.0		62.00		148.40			
		205B	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5	2.5	2.5	0.0 0.0		28.50		176.90			
		305B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0 0.0		57.00		233.90			
		405B	3.0	3.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0 0.0		51.00		284.90			
4	9	千歩 純一									石川県							
		105B	3.0	2.4	8.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	0.0 0.0		49.20		49.20			276.00
		205B	3.0	3.0	6.5	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5	0.0 0.0		58.50		107.70			
		305C	3.0	2.8	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0 0.0		51.80		159.50			
		405B	3.0	3.0	4.5	2.5	3.0	5.0	5.0	5.0	0.0 0.0		37.50		197.00			
		5235D	3.0	2.8	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	0.0 0.0		49.00		246.00			
		5152B	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	2.0	3.0	3.0	0.0 0.0		30.00		276.00			
8	10	杉原 響									島根県							
		205C	3.0	2.8	6.5	6.5	7.0	8.0	6.5	6.5	0.0 0.0		56.00		56.00			270.05
		305C	3.0	2.8	6.0	6.5	5.5	6.5	5.5	5.5	0.0 0.0		50.40		106.40			
		405C	3.0	2.7	5.5	6.5	4.0	5.5	6.5	6.5	0.0 0.0		47.25		153.65			
		5235D	3.0	2.8	1.5	3.5	4.0	0.5	2.0	2.0	0.0 0.0		19.60		173.25			
		5335D	3.0	2.9	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0	0.0 0.0		46.40		219.65			
		107C	3.0	2.8	6.0	5.5	6.5	4.5	6.5	6.5	0.0 0.0		50.40		270.05			

第65回国民体育大会 水泳競技会  
飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2010/09/10  
千葉県国際総合水泳場

審判長 布村 隆

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 6回  
難易率合計 以内  
気温 28.0℃  
水温 27.5℃  
天候

副審判長 坂田 八千代

1 濱野 満千雄

1 斎藤 功

機械操作 吉田 浩一

2 富 泰仁

2 山岸 勲

記録主任 小川 真奈美

3 跡部 裕之

3 中村 小松

4 二木 廣幸

4 村越 爽江

5 重永 美希子

5 高橋 亜紀

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
2	11	大出遼太郎									栃木県								
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0	46.80		46.80				
		205B	3.0	3.0	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0	49.50		96.30				259.85
		305C	3.0	2.8	6.0	5.5	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0	47.60		143.90					
		403B	3.0	2.1	6.0	5.5	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0	36.75		180.65					
		405C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0	44.55		225.20					
		5132D	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0	34.65		259.85					
3	12	前谷 健佑									鳥取県								
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0	43.20		43.20					
		205C	3.0	2.8	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0	49.00		92.20					
		305C	3.0	2.8	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0	40.60		132.80					
		405C	3.0	2.7	4.5	4.5	4.0	5.0	4.0	0.0	0.0	35.10		167.90					
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0	46.80		214.70					
		5333D	3.0	2.5	6.0	6.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0	42.50		257.20					
7	13	遠藤 正人									宮城県								
		205C	3.0	2.8	4.0	4.5	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0	36.40		36.40					
		305C	3.0	2.8	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	0.0	0.0	51.80		88.20					
		5233D	3.0	2.4	5.5	6.0	6.5	5.0	6.0	0.0	0.0	42.00		130.20					
		5235D	3.0	2.8	5.5	4.5	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	35.00		165.20					
		405C	3.0	2.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0	44.55		209.75					
		105B	3.0	2.4	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0	46.80		256.55					
6	14	荒田 恭兵									富山県								
		105B	3.0	2.4	7.0	6.5	7.5	6.0	6.5	0.0	0.0	48.00		48.00					
		5134D	3.0	2.5	6.5	5.5	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0	45.00		93.00					
		405C	3.0	2.7	2.5	4.5	3.5	3.0	4.5	0.0	0.0	29.70		122.70					
		205C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0	44.80		167.50					
		305C	3.0	2.8	5.0	4.0	4.0	5.0	4.0	0.0	0.0	36.40		203.90					
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0	45.60		249.50					
14	15	後藤 福寿									群馬県								
		105B	3.0	2.4	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0	54.00		54.00					
		107C	3.0	2.8	3.5	2.0	0.5	0.5	1.5	0.0	0.0	11.20		65.20					
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0	39.90		105.10					
		305C	3.0	2.8	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0	51.80		156.90					
		205C	3.0	2.8	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5	0.0	0.0	36.40		193.30					
		405C	3.0	2.7	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0	45.90		239.20					

第65回国民体育大会 水泳競技会  
飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2010/09/10  
千葉県国際総合水泳場

審判長 布村 隆

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 6回  
難易率合計 以内  
気温 28.0℃  
水温 27.5℃  
天候

副審判長 坂田 八千代  
機械操作 吉田 浩一  
記録主任 小川 真奈美

1 濱野 満千雄  
2 富 泰仁  
3 跡部 裕之  
4 二木 廣幸  
5 重永 美希子

1 斎藤 功  
2 山岸 勲  
3 中村 小松  
4 村越 爽江  
5 高橋 亜紀

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
5	16	西尾 勇騎									京都府							
		105B	3.0	2.4	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		36.00		36.00			
		203B	3.0	2.2	6.0	6.5	5.0	6.5	7.0	0.0	0.0		41.80		77.80			
		303B	3.0	2.3	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		41.40		119.20			
		403B	3.0	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		39.90		159.10			
		405C	3.0	2.7	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		48.60		207.70			
		5152B	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0	2.5	3.0	0.0	0.0		25.50		233.20			233.20
1	17	中辻 雄介									滋賀県							
		103B	3.0	1.6	7.0	6.5	7.0	5.5	6.5	0.0	0.0		32.00		32.00			
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		40.95		72.95			
		301A	3.0	2.0	2.5	3.5	1.0	3.5	4.5	0.0	0.0		19.00		91.95			
		5111A	3.0	2.0	5.5	6.0	4.5	6.0	5.0	0.0	0.0		33.00		124.95			
		203B	3.0	2.2	4.5	5.0	5.0	6.0	5.0	0.0	0.0		33.00		157.95			
		105B	3.0	2.4	4.0	5.5	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		34.80		192.75			192.75